
 

 

  令和３年８月３０日 

Ｊ Ａ バ ン ク 三 重 

 

 

「ゆうちょ銀行・コンビニＡＴＭ入出金手数料見直し」および 

「ＪＡバンク三重 優遇プログラム開始」のお知らせ 

 

 

  ＪＡバンク三重では、ＪＡバンク三重のキャッシュカードでゆうちょ銀行・コンビニ

ＡＴＭをご利用いただいた際の〝入出金手数料無料サービス″につきまして、令和４年

３月３１日（木）をもって終了いたします。 

  また、令和４年３月２５日（金）より、お客さまのお取引内容に応じて、ゆうちょ銀 

 行・コンビニＡＴＭの入出金手数料が毎月４回まで無料となる「ＪＡバンク三重 優遇プ

ログラム」を開始いたしますので、併せてご案内申し上げます。 

 

記  

 

１．ゆうちょ銀行・コンビニＡＴＭ入出金手数料の見直しについて 

 

（１）見直し内容（ＪＡバンク三重のキャッシュカードご利用時） 

 

 

 

（次頁へ） 

※上記手数料は、消費税を含みます。 

※通帳でのお取引はご利用いただけません。 

※一部店舗には、ATM が設置されていない場合があります。 

※ATM の営業時間は、設置場所により異なる場合があります。 

 21:00

平日 平日

土日・祝日 土日・祝日

平日 平日

土曜日 土日・祝日

日・祝日

入

金

・

出

金

110円

　セブン銀行・ローソン銀行・イーネット（ファミリーマート等）

220円無料 110円 入

金

・

出

金

※1月・5月・8月・10月の第3土曜日は21:00まで、翌日曜日は8:00からご利用いただけます。

110円

220円

 23:00 7:00 8:45

110円

110円 無料 110円 220円

※1月・5月・8月・10月の第3土曜日は21:00まで、翌日曜日は8:00からご利用いただけます。

入

金

・

出

金 220円

220円

18:00  23:007:00 8:45 9:00 14:00 18:00

無料

無料

入

金

・

出

金

110円

令和４年３月３１日（木）まで 令和４年４月１日（金）から

8:00 8:00 18:0021:00

ゆうちょ銀行



 

 

２．ＪＡバンク三重 優遇プログラムの開始について 

 

（１）サービス概要 

     「ＪＡバンク三重 優遇プログラム」は、ＪＡバンク三重のキャッシュカード

で、ゆうちょ銀行・コンビニＡＴＭをご利用いただく際の入出金手数料がお客 

さまのお取引内容に応じて、月４回まで無料となるサービスです。 

 

  （２）対象取引と優遇内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   （３）取引判定月および適用時期 

        ■対象となるお取引内容を毎月末時点で判定し、翌月２５日～翌々月２４日ま

での１ヶ月間、優遇内容を適用させていただきます。 

（例） 

 

 

 

 

 

 

 

（４）サービス開始日 

       令和４年３月２５日（金） 

     なお、令和４年３月２５日（金）～３月３１日（木）において、無料時間帯に

ご利用の場合、入出金手数料無料の優遇回数は減少しません。 

 

以上 

 

 

 

対象取引 
いずれかに 

該当する方 

給与振込（５万円以上） 

年金振込 

貯金残高５００万円以上 

ローン残高 ５００万円以上 

貯金残高２５０万円以上およびローン残高５００万円未満 

優遇内容 ゆうちょ銀行・コンビニＡＴＭ入出金手数料無料（月４回まで） 

本件に関するお問い合わせ先 

三重県信用農業協同組合連合会 

ＪＡバンク支援部 大西・萩 

電話番号： ０５９－２２９－９０５１ 

 2 月末  3/25  3 月末  4/24  4/25  4 月末  5/24 

★ 
判定時点 

★ 
判定時点 

手数料無料適用期間 

手数料無料適用期間 


